
Unsere Zimmer‐ und Ferienwohnungs‐Preise 
 
Preisliste für die Ferienwohnungen 
 
1 Ferienwohnung „ Heuboden“ für 4 Personen 
insgesamt 70m² mit 2 getrennten Schlafzimmern, mit Wohnzimmer, Küchenzeile mit Geschirrspüler, 
Bad mit Dusche und Toilette  
für einen Preis ab 75,00 € / Nacht 
 
1 Ferienwohnung „Kornkammer“ für 4 Personen 
insgesamt 70m² mit 
eigener Terrasse, 2 getrennten Schlafzimmern, mit Wohnzimmer  
und Küchenzeile mit Geschirrspüler,  
Bad mit Dusche und Toilette  
für einen Preis ab 75,00 € / Nacht 
 
1 Ferienwohnung „ Kutscherkammer“  für 2 Personen 
insgesamt 60m² mit 1 Schlafzimmer, mit Wohnzimmer und Küchenzeile mit Geschirrspüler,  
Bad mit Dusche und Toilette  
für einen Preis ab 55,00 € / Nacht 
 
1 Ferienwohnung „ Tenne“ für 4 Personen 
insgesamt 100m² mit 2 getrennten Schlafzimmern, mit Wohnzimmer, 
separater Küche mit Geschirrspüler, Bad mit Badewanne, Dusche und Toilette  
für einen Preis ab 85,00 € / Nacht 
 
In allen Ferienwohnungen ist eine Aufbettung möglich. Jede weitere Person: 12,50 € / Nacht 
 
Reiterferien für Kinder ab 6 Jahre: von Sonntag –Samstag incl. Vollpension 
Betreuung und tägliche Reitstunden: 300,00 € / Kind 
 

  Preis / Übernachtung  Halbpension 
Frühstück 

 
Abendessen 

Erwachsene  24,00 €  7,50 €  12,00 € 

Kinder bis 2 Jahre   frei  frei  frei 

Kinder von 3‐6 Jahre  12,50 €  3,50 €  6,50 € 

Kinder von 7‐12 Jahre  17,50 €  6,00 €  9,00 € 

 
Einzelzimmerzuschlag: 10,00 € / Nacht 
Hunde: 7,50 € / Nacht 
Die Preise gelten pro Tag  für Wasser, Heizkosten sowie zur Ferienwohnung gehörende Bettwäsche 
und Handtücher sowie für TV und die MwSt. 
WLAN steht Ihnen kostenfrei zur Verfügung 


